
Fecha 06/01/2023

ALAY DELGADO ROSA NELLY

R.U. 0909073215001

F A C T U R A

No
.

003-010-000000009

NÚMERO DE AUTORIZACIÓN

0601202301090907321500120030100000

AMBIENT PRODUCCION

Razón Social / Nombres y

Consumidor final

Identificació 000000000

Cant Descripción P. Un Subtotal

10.00 HELADO
PEQUEÑO

1.340 13.40

5.00 HELADO
GRANDE

2.230 11.15

SUBTOTAL 12%

SUBTOTAL 0%

SUBTOTAL no objeto de

SUBTOTAL exento de IVA

SUBTOTAL SIN IMPUESTOS

TOTAL Descuento

IVA 12%

IMPORTE TOTAL

24.55

0.00

0.00

0.00

24.55

0.00

2.95

27.50


